UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:        /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực các ngày Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 10

 của lãnh đạo HĐND & UBND Phường Quang Trung

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của HĐND & UBND phường. Để

đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo điều hành theo thẩm

quyền của HĐND & UBND phường về những vấn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh

trong các ngày nghỉ trong tháng 10/2024 năm 2024. Sau khi thống nhất trong tập

thể Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND phường. UBND Phường Quang Trung

phân công lịch của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND phường như sau. (có

lịch cụ thể kèm theo)

STT Thời gian LĐ HĐND, UBND Cán bộ, công chức trực

1

Ngày

05/10

06/10/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

Đ/c Lê Thị Hồng Liên

Chủ tịch UBND

SĐT: 0979.854.197

- Đ/c Vi Thị Chiều (VHXH)

(SĐT: 0976.357.311)

- Đ/c Lý Thị Hương Giang (VP)

(SĐT: 0397.251.866)

- Đ/c Trần Văn Hà (TTĐT) (ĐT:

0988.599.336)

- Đ/c Lâm Bảo Trung (CHT Quân

sự) (SĐT: 0966.433.611)

- Đ/c Trần Huyền Trang (VPĐU)

- Đ/c Hoan (bảo vệ)

(SĐT: 0382.326.215)

2

Ngày

12/10 –

13/10/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

- Đ/c Nguyễn Văn Thành

Chủ tịch HĐND phường

( SĐT  0974.316.127)

- Đ/c Đ/c Đỗ Văn Diện

Phó chủ tịch UBND

SĐT: 033.285.025

- Đ/c Bùi Tiến Dũng (TP-HT)

(SĐT: 0972.751.977)

- Đ/c Phạm Thị Hưởng (ĐCXD)

(SĐT: 0979.320.888)

- Đ/c Trần Huyền Trang (VPĐU)

- Đ/c Đào Thị Hiền (Tạp vụ)

- Đ/c Hoan (bảo vệ)

(SĐT: 0382.326.215)

3

Ngày

19/10 –

20/10/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Hữu Bắc

Phó chủ tịch UBND

SĐT: 0963.217.888

- Đ/c Vũ Thuỳ Dung (VHXH)

(SĐT: 0983.888.353)

- Đ/c Lý Thị Hương Giang (VP)

(SĐT: 0397.251.866)

- Đ/c Trần Văn Hà (TTĐT) (ĐT:

0988.599.336)

- Đ/c Hoan (bảo vệ)

(SĐT: 0382.326.215)

4

Ngày

26/10 –

27/10/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

- Đ/c Đ/c Đỗ Văn Diện

Phó chủ tịch UBND

SĐT: 033.285.025

- Đ/c Bùi Tiến Dũng (TP-HT)

(SĐT: 0972.751.977)

- Đ/c Dương Thị Hương (ĐCXD)

- Đ/c Nguyễn Thị Lan Hương

(TCKT)

- Đ/c Đào Thị Hiền (Tạp vụ)

- Đ/c Hoan (bảo vệ)

(SĐT: 0382.326.215)

UBND phường thông báo đến các bộ phận chuyên môn, ban, ngành, đoàn
thể thuộc phường và các tổ dân phố biết để phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Thái Nguyên;
- Thường trực Đảng uỷ - HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;
- Các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hồng Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T22:29:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Hồng Liên<lientth.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T22:34:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T22:34:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!